empacotamento: vácuo

BICO DE
OURO

PREMIUM

PCT
R$ 4,080,00R$ 3,4005 1.200

250 G

MARCA: BICO DE OURO PREMIUM

FABRICANTE: CAFÉ BICO DE OURO IND. LTDA

VALIDADE DO PRODUTO - 17 MESES - PROCEDÊNCIA: NACIONAL - BRASIL

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇO: R$ 4.080,00

(Quatro mil e oitenta reais).

Prazo de validade da proposta: 90 dias a contar da data de sua apresentação.

b) Prazo de entrega 20 dias

Validade do Contrato: 12 Meses

c) Modo de Transporte dos Produtos:

(X) rodoviárío/terrestre ( ) aéreo: () normal () expresso

FONE: